UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày       tháng  6 năm 2023

THÔNG BÁO

Kéo dài thời hạn nhận hồ sơ dự tuyển viên chức năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Viên

chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công
chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,
thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/6/2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc
làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, viên chức và người
quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh
Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023;

Thực hiện theo Khoản 5, Điều 14 của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP
ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức. Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương thông báo kéo dài thời hạn nhận hồ sơ

dự tuyển viên chức năm 2023, như sau:

1. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ dự tuyển

- Thời hạn nhận hồ sơ dự tuyển viên chức năm 2023 đến 17 giờ 00 phút,
thứ Năm, ngày 29/6/2023 (do Thông báo số 84/TB-UBND ngày 26/5/2023 của
Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương thông báo kế hoạch tuyển dụng viên chức
huyện Sơn Dương năm 2023 đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Sơn
Dương từ ngày 30/5/2023).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Phòng Nội vụ huyện Sơn Dương, tổ dân phố

An Kỳ, thị trấn Sơn Dương, huyện Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang (tầng 1, Nhà

làm việc các cơ quan chuyên môn của Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương).
Người tiếp nhận hồ sơ: Bà Hà Thị Chang, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Sơn
Dương, số điện thoại: 0983.628.803.

2

2. Tổ chức thực hiện

2.1. Phòng Nội vụ huyện:

- Niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc.

- Tiếp tục tiếp nhận, tổng hợp hồ sơ thí sinh dự tuyển viên chức theo thời
gian kéo dài.

2.2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện có trách nhiệm
thông báo, niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc của cơ quan,
đơn vị.

2.3. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện: Thông báo,

đăng tải, đưa tin về Thông báo này trên sóng phát thanh truyền hình của huyện
và trang thông tin điện tử của huyện.

2.4. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện:

- Thông báo công khai ít nhất 01 (một) lầnThông báo này trên  Báo Tuyên

Quang; liên hệ đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang.

- Niêm yết công khai Thông báo này tại Bộ phận một cửa của huyện.

Trên đây là Thông báo kéo dài thời hạn nhận hồ sơ dự tuyển viên chức
năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (Báo cáo);

- Sở Nội vụ tỉnh (B/cáo);
- T.Trực Huyện ủy; HĐND huyện (B/cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (C/đạo);
- Cổng thông tin điện tử Tuyên Quang (Đăng tải);
- UBND huyện, thành phố;
- Phòng Nội vụ;
- UBND các xã, thị trấn;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Các trường học thuộc UBND huyện;
- Lưu: VT, NV, Chang, 130 bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Giang Tuấn Anh

		2023-06-25T15:22:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-25T17:03:39+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-25T17:03:52+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-25T17:03:59+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!